令和元年１１月２０日
学　校　長　 殿
　ソフトテニス部顧問　殿

　飯田ソフトテニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　山　田　庄　治

中学生代表選手ならびに指導者へのソフトテニス強化指導会の開催について（通知）

　　初冬の候　ますますご清祥のことと存じます。
　　日頃は、ソフトテニス発展のためご尽力ならびにご支援いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、飯伊地区のトップ選手を対象に、技術力の向上を目指した
強化指導会を下記のとおり開催しますのでご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１　目　的　　 飯田下伊那地区の中学生のソフトテニスレベルの向上を目指して、

飯伊地区のトップ選手を強化・育成することで全体のレベルアップを図る。
２　日　時　　　第１回　令和元年１２月１５日(日）　 午前９時～午後３時３０分
　　　　　　※　第２回　令和２年　１月１９日(日)　　午前９時～午後３時３０分

第３回　令和２年　２月　９日(日)　　午前９時～午後３時３０分

第４回　令和２年　３月　８日(日)　　午前９時～午後３時３０分
第５回　令和２年　４月未定 （日） 　午前９時～午後３時３０分

　　　※なお、第２回(１月開催分)は、飯田市の「全市型競技別スポーツスクール」の

　　　　試行事業として、オープンの指導会とします。代表選手以外の参加が可能ですので、多数ご参加くださるようご案内いたします。

３　会　場　　天龍峡テニスコート
４　対　象　　中学校代表選手　   別紙のとおり
　強化指導の代表者は、ＡＢＣ大会ならびに新人戦の上位選手を参考に選考
しています。

代表に選考されなかった選手の中で、素質や今後の上達の見込みを考慮

して強化指導会に参加させたい要望があれば、事務局にご相談願います。

要望全てにお応えできない場合もありますが、ご理解願います。

５　指導会内容

飯田ソフトテニス協会の会員で、県代表の一般男女および県ソフトテニス連盟
指導会参加者等を中心に練習指導を行います。

６　申し込み
各回ごと、開催日の７日前までにEメールで申し込んでください。
初回は１２月８日（日）締切
　なお、指定選手以外は、備考欄に「指定外」であることを記入してください。
　代表選手の参加状況によって調整をさせていただくことがあります。

399-2221　飯田市龍江３６６５－１　　木下　陽　宛
　　　Ｅメールアドレス：kinoshita.you@cocoa.plala.or.jp
極力Ｅメールで連絡願います。Ｅメールを受領した場合は必ず返信メールを送信
しますので、返信がない場合は事務局まで連絡願います。
飯田ソフトテニス協会ＨＰ(飯田市体育協会ＨＰ内ソフトテニス部)に、関係書類

をアップしますので、ご活用ください。

７　参加に当たって

　　　・　参加料として、１名当たり４００円集金します。

　　  ・　練習用のボールを１人当たり４個ずつ(学校名を記入して)持参ください。
· この指導会はスポーツ保険に加入しませんのでご承知おきください。
· 顧問の先生方の見学、実技体験も可能ですので、ぜひご参加ください。

８　連絡先電話　　０８０－３４３０－４７７９　　木下　　　　　　　　　　以　上